
ZARZĄDZENIE NR 64/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 6 kwietnia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.45.2018 oraz 
uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 990 793,63 120,00 2 990 913,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 120,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 120,00 240,00

Razem: 61 145 040,02 120,00 61 145 160,02

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 120,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 120,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 643 980,88 0,00 1 643 980,88

60016 Drogi publiczne gminne 657 620,64 0,00 657 620,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 - 3 000,00 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 6 106 187,00 0,00 6 106 187,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 697 709,00 0,00 697 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 600,00 9 400,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 600,00 3 600,00

852 Pomoc społeczna 4 787 568,36 120,00 4 787 688,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 81 620,00 120,00 81 740,00

3110 Świadczenia społeczne 81 617,60 117,60 81 735,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,40 2,40 4,80

926 Kultura fizyczna 1 143 920,00 0,00 1 143 920,00

Id: 847AD400-4476-425F-9711-A7550465C3EE. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 000,00 0,00 81 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 66 222 964,67 120,00 66 223 084,67

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 646 628,00 120,00 646 748,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 120,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 120,00 240,00

Razem: 17 578 609,00 120,00 17 578 729,00

2) zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 646 628,00 120,00 646 748,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 120,00 240,00

3110 Świadczenia społeczne 117,60 117,60 235,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,40 2,40 4,80

Razem: 17 578 609,00 120,00 17 578 729,00

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 847AD400-4476-425F-9711-A7550465C3EE. Podpisany Strona 2




